
معرفی
کســانی که ارزش آمادگی برای اعتکاف را درک کرده اند ـ مخصوصاً زمانی که بدون هیچ تصویری و هیچ آمادگی ای به 
اعتکاف رفته اند ـ همواره به دنبال این هستند که نهایت استفاده از زمان اعتکاف ببرند و برای همین منظور قبل از اعتکاف 
از توصیه بزرگان راجع اعتکاف استفاده می کنند و به دنبال فراگیری احکامش می روند و آن ها را به عمل می نشانند. پشت 

پرچین بهشت بستری مناسب فراهم می کند تا این آمادگی کسب شود.
پایگاه Khamenei.ir در ســال 1390 همزمان با ماه رجب ویژه نامه چندرسانه ای  اعتکاف را بانام پشت پرچین بهشت 
راه اندازی نمود تا مورد استفاده علاقه مندان قرار گیرد. طراحی جذاب، سریع بودن دسترسی مطالب، جامع و کامل بودن 
و دسته بندی و چینش جذاب مطالب از ویژگی های این ویژه نامه است. به محض ورود به صفحه ویژه نامه، تصویری از یک 
مسجد به صورت نما از بالا نمایش داده می شود که دو قسمت حیاط و داخل مسجد را نمایش می دهد و سه حالت سحر،
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ظهر و شب قابل انتخاب هستند. در حالت سحر عده ای مشغول گوش کردن سخنرانی و عده ای حلقه تشکیل داده اند. 
در حیاط مسجد هم جوانانی مشغول صحبت و یک نفر در حال سؤال پرسیدن از یک روحانی و فرد دیگری هم به عنوان 

مسئول ورود و خروج کنار ورودی مسجد نشسته است. این فضای نقاشی شده تداعی سحرهای زیبای اعتکاف را دارد.
با کلیک بر روی هر قسمت از این فضاها مطلبی نمایش داده می شود که به عنوان محتوای ویژه نامه است. در سه حالت 
کلی سحر، ظهر و شب می توان از مطالب پیرامون اعتکاف مانند »لغت اعتکاف« ، »اعمال سه روز اعتکاف به نقل از مفاتیح 
نوین« و »پیوند بیانات و صوت آ نها در پایگاه Khamenei.ir« بهره مند شد. همچنین سعی شده در هر قسمت، بیانات 

رهبری، مرتبط با همان موضوع آورده شود.
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سحر
شبستان

اعتکاف در قرآن و احادیث و ریشه یابى لغویدر آیینه کلام
اعمال روز سیزدهم و چهاردهم و پانزدهماعمال

احکام، شرایط و محرمات اعتکافآموزش فقهى

حیاط
توصیه هایى پیرامون تمرین مراقبت، حضور قلب و...مروری بر توصیه ها
پرسش هایى که از دفتر آقا پاسخ داده شده استاستفتائات اعتکاف



شماره بیستم
بهار 1394

4

توضیحاتعنوانمحل انتخاب

ظهر

شبستان

گزیده بیاناتى از آیت الله العظمى امام خامنه ای درباره استجابت دعا و اینکه دعا برای چه دعای ام داوود
کسانى وسیله است. در بخش بعدی هم شرح جریان و نحوه خواندن دعای ام داوود

بیانات رهبر معظم انقلاب پیرامون قرآن و کیفیت قرائت قرآن در اعمال ام داوودقرائت قرآن

بیانات آیت الله العظمى امام خامنه ای در موضوع نماز. معرفى نمازهای مستحبى نماز
توصیه شده توسط معصومین در ایام البیض

توصیه های رهبر معظم انقلاب پیرامون قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجادیهکتابخانه

حیاط
کلام رهبر انقلاب راجع به طهارت درون و بیرونطهارت

غسل های وارده در ایام البیضغسل

توضیحاتعنوانمحل انتخاب

شب

شبستان
هر آنچه از بیانات رهبری بخواهید در Khamenei.irپیوند بیانات رهبری

پیوند با سایت Khamenei.ir و شنیدن صدای رهبریصوت بیانات رهبری

توصیه های اخلاقى برای به کار بستن و عمل نمودن از رهبر معظم40 توشه اخلاقی

آمار شرکت کنندگان اعتکاف اعلام شده توسط امور مساجدنگاهی به آمارحیاط




